

İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	20.03.2017	Posta Ek	AKILLI KÖY'ÜN TERCİHİ MASSEY FERGUSON OLDU	2

Akıllı Köy'ün tercihi Massey Ferguson oldu

Vodafone ve TABIT işbirliğiyle Aydın'da hayata geçirilen ve gelecekteki tarım yöntemlerini ileri teknolojinin olanaklarıyla birleştirerek çiftçilerin ekonomik, çevresel ve sosyal gelişimine, dolayısıyla kırsal alanda sürdürülebilir

kalkınmaya katkıda bulunmayı hedefleyen Vodafone Akıllı Köy'de iş ortaklıkları devam ediyor. 160 yılı aşkın bir süredir dünyanın lider traktör markalarından biri olan ve küresel hasat makineleri sektöründe bir güç haline gelen Massey Ferguson, teknolojinin yardımıyla 147 milyar TL seviyesindeki tarım ekonomisini tetikleyecek modeli ortaya koyan Vodafone Akıllı Köy'de Gümüş Sponsor olarak yerini alıyor. Bu kapsamda AGCO Türkiye Genel Merkezi'nde imza töreni düzenlendi.

'Verimlilik katacak'

Vodafone Akıllı Köy'de, kırsal alandaki üretimin verimliliğini teknolojinin olanaklarıyla geleceğe taşımaya amaçladıklarını ifade eden TABIT Akıllı Tarım Teknolojileri Kurucu Ortağı Tülin Akın, "Vodafone Akıllı Köy sayesinde çiftçiler yeni üretim tekniklerinin kullanıldığı alanlarda inceleme

yapabilecek ve planlanan teknikleri ve teknolojileri birbir uygulayabilecek. Somut çalışmalar ve örnekler ile çiftçilerin bakış açısında ve bilgi birikiminde etkin bir değişim sağlayabileceğiz. Kırsal alanda adeta çığır açacak olan Vodafone Akıllı Köy'ün, Türkiye'nin geleceği için yeni bir dönem başlatacağına dair inancımız tam. Vodafone Akıllı Köy'ün diğer köylere de örnek olmasını, bir model olarak Anadolu'ya domino etkisiyle yayılmasını hedefliyoruz. Bu modeli hayata geçirmemizde projemize destek veren firmaların çok önemli ve değerli bir rolü bulunuyor. Bu projede tarım sektöründe köklü geçmişiyle öne çıkan Massey Ferguson ile iş birliği yapacak olmaktan

büyük heyecan duyuyoruz. Massey Ferguson'un tasarruf sağlayan, son teknolojiye sahip traktörleriyle Vodafone Akıllı Köy'deki çiftçilerin tarımsal faaliyetlerine hız, güç ve verimlilik katacağına inanıyoruz" diye konuştu. Tarımın teknolojiyle kalkınmasında ve çiftçinin refah seviyesinin artırılmasında önemli bir görev üstlenen Vodafone Akıllı Köy'de yer almaktan gurur duyduklarını ifade eden AGCO Türkiye Genel Müdürü İbrahim

Aksoy ise, "Üretken tarımı destekleyen bir firma olarak bu projenin ülkenin diğer bölgelerine de örnek olabilmesi ve yayılabilmesi için elimizden gelen tüm katkıyı sağlamaya hazırız. Vodafone Akıllı Köy'de beş yıllık projeksiyonda her yıl yenilenecek olan traktör modellerimiz ile yer almanın yanı sıra eğitim, uygulama ve güvenlik konularında da proje kapsamında firmamız bünyesinde destek vermeye devam edeceğiz" dedi.

